（第３条関係）
                                              　　    年    月    日

高 鍋 町 長  　　　　　　　  殿

                        住所又は所在地

補  助  金  等  交  付  申  請  書

  次のとおり，補助金等の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１　　令和７年度園芸ハウス暑熱対策資材導入支援事業補助金

２　補助事業等の目的及び内容

３　                                   円 也

４
	事  業  費
	財    源    内    訳
	備    考

	町以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	自己財源

	町補助金

	円
	円
	円
	円
	円

（第３条関係）
事  業  計  画  書
	事  業  名
	令和７年度園芸ハウス暑熱対策資材導入支援事業補助金

	経 費 の 区 分
	事  業  内  容
	金    額
	備    考

	施

	園芸施設の高温対
	園芸施設の高温対策
	円

	行
	策の被覆資材の導
	のための資材の購入

	入費用

	事

	業

	補助事業着手 ： 令和７年　　月　　日
	補助事業完了予定：令和８年３月３１日

	事
	　園芸施設の高温化対策を行うことにより、農作業中の熱中症リスクの軽減、

	業
	高温による農作物被害対策を図る。

	の

	目

	的

	事
	　園芸施設での農作業中の熱中症リスクを軽減し、施設の温度上昇による農作物の

	業
	被害防止を図る。

	の

	効

	果

	そ

	の

	他

	参

	考

	事

	項